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PROCESO PRESUPUESTARIO DEL AÑO 2026
CERTIFICACIÓN Vs MARCO PRESUPUESTAL

MES ENERO

PLIEGO:  445. GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA

(EN SOLES)

UNIDAD EJECUTORA: 001 - REGION CAJAMARCA-SEDE CENTRAL (000775)
RUBRO DE FINANCIAMIENTO

SEC.FUNC PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FN DVF GRPF

Cat Gto / Gn SubGn SubGnDet Esp EspDet

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL

CERTIFICADO SALDO %

00 RECURSOS ORDINARIOS
0011  0083 3000001 5003032 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA 18 040 0089

Meta: 00001 - 0076284 SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA; INFORME: 12.000; CAJAMARCA, CAJAMARCA, CAJAMARCA
5 GASTOS CORRIENTES 232,063 0.00 232,063.00 0.00

2.1. 1  9. 1  4 AGUINALDOS DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 3,000 3,000.000.00 0.00

2.1. 1 13. 1  1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS - INDETERMINADO 160,847 160,847.000.00 0.00

2.1. 3  1. 1 15 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 12,035 12,035.000.00 0.00

2.3. 1  3. 1  1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 15,000 15,000.000.00 0.00

2.3. 1  3. 1  3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 624 624.000.00 0.00

2.3. 1  5. 1  1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,640 2,640.000.00 0.00

2.3. 1  5. 3  1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 3,320 3,320.000.00 0.00

2.3. 1  6. 1  1 DE VEHICULOS 1,786 1,786.000.00 0.00

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 2,000 2,000.000.00 0.00

2.3. 2  1. 2  1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 1,000 1,000.000.00 0.00

2.3. 2  1. 2  2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 5,000 5,000.000.00 0.00

2.3. 2  4. 5  1 DE VEHICULOS 1,320 1,320.000.00 0.00

2.3. 2  5. 1  1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 4,800 4,800.000.00 0.00

2.3. 2  7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 18,691 18,691.000.00 0.00

TOTAL META 0011 232,063 232,063.000.00 0.00

0012  0083 3000882 5006299 POTABILIZACION  Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO  18 040 0089
Meta: 00001 - 0290575 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO; SISTEMA: 200.000; CAJAMARCA, CAJAMARCA, MULTIDISTRITAL

5 GASTOS CORRIENTES 483,009 0.00 483,009.00 0.00

2.3. 2  7. 8  1 SERVICIOS RELACIONADOS CON EL TRATAMIENTO DE AGUA 483,009 483,009.000.00 0.00

6 GASTOS DE CAPITAL 480,872 0.00 480,872.00 0.00

2.6. 3  2. 9 99 MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS DE OTRAS INSTALACIONES 480,872 480,872.000.00 0.00

TOTAL META 0012 963,881 963,881.000.00 0.00

0013  0083 3000882 5006302 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES, GL - ATM y GR - D/GRVCS 18 040 0089
Meta: 00001 - 0290578 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES DE LOS SERVICIOS DE AGUA Y DISPOSICION SANITARIA DE EXCRETAS; ENTIDAD: 240.000; CAJAMARCA, CAJAMARCA, MULTIDISTRITAL

5 GASTOS CORRIENTES 483,570 0.00 483,570.00 0.00

2.3. 2  7. 3  1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 483,570 483,570.000.00 0.00

TOTAL META 0013 483,570 483,570.000.00 0.00

0014  0083 3000882 5006302 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A PRESTADORES, GL - ATM y GR - D/GRVCS 18 040 0089
Meta: 00002 - 0290579 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS LOCALES - AREAS TECNICAS MUNICIPALES; ENTIDAD: 60.000; CAJAMARCA, CAJAMARCA, CAJAMARCA

5 GASTOS CORRIENTES 99,060 0.00 99,060.00 0.00

2.3. 2  7. 3  1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 99,060 99,060.000.00 0.00

TOTAL META 0014 99,060 99,060.000.00 0.00

TOTAL RUBRO DE FINANCIAMIENTO 00 1,778,574 1,778,574.000.00 0.00
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA 001: 1,778,574 1,778,574.000.00 0.00


